UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1249/VP-KTN
	Kon Tum, ngày 07 tháng 10 năm 2011

	Về việc gia hạn thời gian thi công                            công trình đường tránh bị sạt lở đường làng Kon Kơ Tu đi khu giãn dân và khu sản xuất             thuộc xã Đăk Rơ Wa, thành phố Kon Tum

	Kính gửi:
	Uỷ ban nhân dân thành phố Kon Tum

Theo đề nghị của UBND thành phố tại Tờ trình số 1195/UBND-TH ngày 15/9/2011 về việc xin gia hạn thời gian hoàn thành công trình đường tránh bị sạt lở đường làng Kon Kơ Tu đi khu giãn dân và khu sản xuất thuộc xã Đăk Rơ Wa, thành phố Kon Tum; ý kiến của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1624/SKHĐT-TĐ ngày 28/9/2011;
Đồng chí Phạm Thanh Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Công trình đường tránh bị sạt lở đường làng Kon Kơ Tu đi khu giãn dân và khu sản xuất thuộc xã Đăk Rơ Wa được UBND thành phố tự thực hiện theo hình thức chỉ định thầu (UBND tỉnh không phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình trên, theo Văn bản số 812/VP-KTN ngày 08/10/2010); do đó, UBND thành phố căn cứ vào hợp đồng kinh tế, tình hình thực tế và điều kiện thi công của công trình ..., để xem xét cho gia hạn thời gian thi công hoàn thành công trình trên cho phù hợp.

Văn phòng UBND tỉnh xin thông báo ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh để UBND thành phố và các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTN5.
	KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Bùi Thanh Bình